CONSELHO DE CENTRO

RESOLUÇÃO Nº 04/2023 – CONCECAV

ALTERA NOMENCLATURA DE

LABORATÓRIO DO CAV.

ANDRÉ THALER NETO, Diretor Geral do Centro de Ciências

Agroveterinárias e Presidente do Conselho de Centro, no uso de suas atribuições e

considerando deliberação do Conselho de Centro em reunião realizada no dia

05/07/2023 e o que consta no Processo UDESC 00024682/2023,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar o nome do Setor de Técnica Cirúrgica – Suporte Animal PARA

“Laboratório Didático de Técnica e Modelos Cirúrgicos do CAV-

UDESC”.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na presente data.

Lages, SC, 06 de julho de 2023.

PROF. ANDRÉ THALER NETO

Diretor Geral

Presidente do CONCECAV